

Randersaltanen.dk A/S

Haraldsvej 24

8960 Randers SØ

CVR-nummer 34 89 38 29

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. september 2020



Frederik Machon Randers

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Randersaltanen.dk A/S
Haraldsvej 24
8960 Randers SØ

Hjemstedskommune:

CVR-nummer:

34 89 38 29

Regnskabsperiode:

1. januar 2019 - 31. december 2019

Bestyrelse

Frederik Machon Randers
Søren Mark Andersen
Johnny Brandt Thomsen

Direktion

Frederik Machon Randers

Pengeinstitut

Handelsbanken
Nykredit

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er håndværks- og montagevirksomhed og hermed beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende, da flere projekter er blevet udskudt.

For år 2020 forventes et tilfredsstillende resultat.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	83.669	764
1	Personaleomkostninger	-20.341	-10
	Resultat før finansielle poster	63.328	754
2	Finansielle indtægter	25.208	29
	Finansielle omkostninger	-33.159	-18
	Resultat før skat	55.377	766
	Skat af årets resultat	-13.024	-171
	Årets resultat	42.353	595
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	0	525
	Overført resultat	42.353	70
	Resultatdisponering i alt	42.353	595

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	276.104	56
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	562.140	1.428
	Periodeafgrænsningsposter	25.455	74
	Tilgodehavender	863.699	1.558
	Likvide beholdninger	74.593	375
	Omsætningsaktiver i alt	938.292	1.933
	Aktiver i alt	938.292	1.933

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	49.046	7
	Foreslået udbytte	0	525
3	Egenkapital i alt	549.046	1.032
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	369
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.866	132
	Gæld til tilknyttede virksomheder	98.598	0
	Selskabsskat	13.024	163
	Anden gæld	119.758	237
	Kortfristede gældsforpligtelser	389.246	901
	Gældsforpligtelser i alt	389.246	901
	Passiver i alt	938.292	1.933
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK

1 Personalemkostninger

Løn og gager	16.371	8
Andre omkostninger til social sikring	1.537	0
Øvrige personalemkostninger	2.433	2
Personalemkostninger i alt	20.341	10
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	25.208	29
Andre finansielle indtægter	0	1
Finansielle indtægter i alt	25.208	29

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	500	7	525	1.032
Årets resultat	0	42	-525	-483
Egenkapital ultimo	500	49	0	549

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Randers Industries IVS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2019 opgjort til TDKK 126.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.500. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel m.v, der pr. 31/12 2019 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 290.
